CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

ĐƠN XIN XÁC NHẬN

THAM GIA NGHIÊN CỨU KHOA HỌC SINH VIÊN CẤP KHOA

Kính gửi: Ban Chủ nhiệm Khoa Vật lý kỹ thuật & Công nghệ nano

Em tên là: ................................................ Mã sinh viên:  .........................................

Ngày sinh:  .............................................. Lớp:  .......................................................

Trong năm học…………….em có tham gia NCKH cấp sinh viên:

- Tên đề tài:  ...................................................................................................

- GVHD: ........................................................................................................

- Sau khi nghiệm thu và đánh giá đề tài đạt giải:  ....................................................

- Lý do làm đơn: Để làm căn cứ xét học bổng.

Em làm đơn này kính mong Ban chủ nhiệm Khoa Vật lý kỹ thuật & Công

nghệ nano xác nhận: Em có tham gia hoạt động nghiên cứu khoa học cấp sinh viên

năm học ………………  với những thông tin đã nêu trên.

Em xin cam đoan những thông tin trên là hoàn toàn đúng sự thật.

Em xin chân thành cảm ơn!

Hà Nội, ngày     tháng     năm 202

Xác nhận của Ban chủ nhiệm Khoa

Người làm đơn